comum  retorno  deo,97%representando  urn  montante  de  R$270.354,76(duzentos  e  setenta
nil trezentos e cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos).

Os  fundos  de   investimentos  classificados  como  renda  vari5vel   apresentaram   no   mss   urn

retorno de 4,22%representando urn montante de R$190.212,24(cento e noventa mil duzentos
e doze reais e vinte e quatro centavos),

Os fundos de investimentos classificados como exterior apresentaram no meg urn retorno de -
O,61%%representando urn montante de Rsnl.324,79   (oito  mil  trezentos  e  vinte  e  quatro
reais e SJetenta e nave centavos).

5.4.  DISTRIBUICAO  DOS ATIVOS  POR  INSTITUIC6ES  FINANCEIRAS

Os fundos de  investimentos que  comp5e a  carteira de  investimentos do  lpREMBE, tern como

prestadores de servicos de Gest5o e Administrag5o os:

5.5.RETORNO      DA      CARTEIRA      DE      INVESTIMENTOS      VERSOS      A      META      DE

[...]

reais e trinta e quatro centavos).

No mss de referencia, o lpREMBE apresenta urn patrim6nio l`quido de R$35.100.771,24(trinta

e cinco milh6es cem mil setecentos e setenta e urn reais e vinte e quatro centavos).

Podemos  observar  uma  valorizacao  patrimonial  de  R$  239.977,90(duzentos e trinta  e  nove
mil novecentos e setenta e sete reais e noventa centavos).

Rua  Bias Fortes, 353, centro -BOA ESPERANCA -MG -CEP: 37170-000
www.iprembeboaesperanca.mg.gov.br -  Telefone: (35) 3851-2121

IPREMBE
Inslltoto de Prevld8ncla Munlclpal d® Boa E®pemaea

INSTITUT0 DE PREVIDENCIA MUNICIPAL